
UCHWAŁA NR XLIV/326/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2021 rok 

Na podstawie art. 23 pkt 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z poźn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 w związku z art.4 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, po uprzednim rozpatrzeniu: 

1) sprawozdanie finansowe Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2021 rok, przyjęte Uchwałą 
nr 137/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia 
i przekazania sprawozdania finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2021 r., 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2021 rok, przyjęte Uchwałą 
nr 95/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
i przekazania „Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w 2021 roku". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2796CD1-1D99-4EC8-9976-5BFA07CA6411. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/326/2022 
Data dokumentu 2022-06-22 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii za 2021 rok 

Identyfikator dokumentu B2796CD1-1D99-4EC8-9976-5BFA07CA6411 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-300773270 
Numer seryjny 78CF57DE632A94C71C27ABE5DED1CDF5 
Osoba podpisująca Adam Neumann\; Urząd Miejski w Gliwicach 
Instytucja Urząd Miejski w Gliwicach 
Miejscowość Gliwice 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.06.2022 10:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2796CD1-1D99-4EC8-9976-5BFA07CA6411. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


